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Tarnowo Podgórne, dnia 16 sierpnia 2022 roku  
WOP.271.28.2022 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 
 

Informuję, że w dniu 16 sierpnia 2022 roku zostało rozstrzygnięte postępowanie 
o zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp 

na dostawę i montaż wyposażenia do Centrum Integracji Obywatelskiej w Tarnowie Podgórnym. 
 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu firmy:  
Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29A 
62-090 Mrowino 
NIP 9720781102 
Cena brutto: 420 241,80 zł 
 
Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów - 100 pkt. Bilans ceny i okresu gwarancji był 
najkorzystniejszy. Wybrano ofertę najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu. 
 
W postępowaniu złożono 6 ofert. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy 

 
Cena brutto oferty  

w zł 
 

[pkt] 
 

okres 
gwarancji 

w miesiącach 
 

[pkt] 

 
Uzyskana 

liczba 
punktów 

2. 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 
Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29A 
62-090 Mrowino 
NIP 9720781102 

420 241,80 
 

[60] 

48 
 

[40] 
100 

3. 

Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59 B/15 
80-215 Gdańsk 
NIP 9570275454 

472 320,00 
 

[53,38] 

48 
 

[40] 
93,38 

4. 

PB Logistyka Sebastian 
Borkowski  
ul. Jana Kozietulskiego 38/1  
85-657 Bydgoszcz  
NIP 5542618489 

479 847,60 
 

[52,55] 

48 
 

[40] 
92,55 

6. 

GABI Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 9 
36-100 Kolbuszowa 
NIP 8141688669 

502 252,05 
 

[50,20] 

48 
 

[40] 
90,20 

5. 

ATG Sp. z o. o. Sp. k. 
u. Objazdowa 1 
85-882 Bydgoszcz 
NIP 5542928818 

517 924,71 
 

[48,68] 

48 
 

[40] 
88,68 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

637 263,00 
 

[x] 

48 
 

[x] 
x 
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Zamawiający informuje, iż z postepowania została odrzucona oferta firmy Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, NIP 5272680141 - oferta Wykonawcy została odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie udzielił wyjaśnień dotyczących 
rażąco niskiej ceny zaproponowanej w ofercie. 
 
Umowa może zostać zawarta po 22 sierpnia 2022 roku. 

 
 
/Tadeusz Czajka 
Wójt Gminy Tarnowo Podgórne/ 


